様式第１号（第７条関係）
年　月　日
大崎市長　様

	所在地

	名称

	代表者名

	連絡先

大崎市タクシー車両等購入支援事業補助金交付申請書

　　　年度において，下記のとおり事業を実施したいので，大崎市タクシー車両等購入支援事業補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の内容　　　　　別紙「事業計画書のとおり」

２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
　(１)　事業計画書（様式第２号）
　(２)　誓約書兼同意書（様式第３号）
　(３)　役員等名簿（様式第４号）
　(４)　市税の納税証明書又は未納がないことの証明書
　(５)　車両代金見積書等の写し
　(６)　国，県等の同様の助成の額が分かる書類
[bookmark: _GoBack]　(７)　その他市長が必要と認める書類